Instalación de cámaras frigoríficas, incluido panel frigorífico. 1.800.000 € 

Solera exterior formada por hormigón de 20 cm. de espesor, realizada con 

hormigón HA-25 N/mm2 de 15.315 m2       512.000 € 

Se estima el presupuesto de ejecución material en la cantidad aproximada de 

CUATRO MILLONES CIEN MIL EUROS (4.100.000 €). 

San Pedro del Pinatar, a 5 de Diciembre de 2025 

01. ANTECEDENTES Y OBJETO DEL ESTUDIO 

A petición de la mercantil Cubiplaya S.L., se redacta el presente estudio con el 
objeto de analizar y evaluar el posible impacto sobre el paisaje que podría